

**Bloc sanitar. Amenajarea
teritoriului.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 156 117,638 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	51,750	192,387 10,667	9 956,041 552,037
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	51,750	299,663 17,298	15 507,579 895,172
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	345,000	128,093 2,883	44 192,254 994,635
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	108,000	150,346 21,334	16 237,390 2 304,094
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	13,700	319,420 17,298	4 376,058 236,983
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	137,000	143,672 34,365	19 683,048 4 708,054
7	47-02-040-7	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 0,8x0,6 pe soluri mijlocii	100 buc	0,150	1 397,680	209,652

1	2	3	4	5	6	7
					1 397,680	209,652
8	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc	15,000	0,834 0,834	12,512 12,512
9	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi Thuia occidentalis	buc	7,000	63,971 16,721	447,800 117,050
10	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc	8,000	75,521 16,721	604,171 133,771
11	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	3,700	443,881 138,961	1 642,358 514,154
Total			p.	112 868,863		
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		2 402,576	
Transportarea materialelor			4,00 %		3 931,449	
Total			100,00 +		119 202,888	
Cheltuieli de regie			7,00 %		8 344,202	
Total			100,00 +		127 547,090	
Beneficiu de deviz			2,00 %		2 550,942	
Total Lucrari de constructie					130 098,032	
Incluziv salariu					10 678,114	
Total			p.	130 098,032		
TVA			20,00 %		26 019,606	

Total deviz: 156 117,638
Incluziv salariu 10 678,114

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)